1

直工团〔2018〕15 号

关于开展第四届省直大中专院校优秀

学生社团评选活动的通知

省直各大中专院校团委：

为热烈庆祝新中国成立 69 周年，进一步加强省直大中专院

校的校园文化建设，构建“一心双环”团学组织格局，引导青

年学生勤奋学习、全面发展、健康成长，省直团工委决定开展

第四届省直大中专院校优秀学生社团评选活动。现将有关事项

通知如下。

一、评选时间

2018 年 5 月至 6 月。

二、评选标准

1.坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民、热

爱社会主义，并根据学校党组织和团组织的部署要求创造性地

2

开展工作，在活跃校园文化、促进学生成长成才、服务学校改

革发展稳定等方面发挥了积极作用。

2.社团机构完善，学期初有计划，全年有总结，有《章程》

并独立自主地开展工作，工作制度化、规范化。

3.能够定期开展活动，活动有学校特色、青年特点、时代

气息，在青年学生中具有较强的吸引力，在校内外产生较大的

影响力。

4.社团会员能够模范遵守学校的各项规章制度，没有违法

违纪行为。

5.在学校有关部门注册 1 年以上，有一定的规模。

三、评选奖项

本次评选活动共评出“十佳学生社团”和若干“优秀学生

社团”。

四、有关要求

1.提高认识。省直大中专院校优秀学生社团评选活动是加

强青年学生思想引领工作的重要载体，是培养学生社会实践能

力的有效措施。各大中专院校团委要高度重视，把优秀学生社

团评选、推报工作摆上重要议事日程，切实抓紧抓好。

2.择优推报。各大中专院校团委要在本校评选的基础上，

择优推荐 1—2 个候选社团，以适当形式在校内公示，于 6 月 6

日（星期三）前，将申报材料报省直团工委。申报材料包括：

①《第四届省直大中专院校优秀学生社团申报表》（纸质一式 2

3

份及电子版）；②2000 字左右的介绍（包括社团简介及章程、组

织架构、财务管理、会员风采、2017—2018 学年工作计划和总

结、学校和社会反馈、未来展望等内容）和 500 字以内简版各 1

篇（纸质一式 2 份及电子版）；③活动图片 4—6 张（电子版）。

3.加强宣传。各大中专院校团委要把此次评选推荐的过程

作为规范学生社团建设、加强学生社团管理的过程，作为加强

思想引领、服务学生成长的过程，切实做好评选推荐工作的宣

传发动、先进典型的宣传报道，营造人人关心、支持、参与学

生社团建设的良好氛围。省直团工委将以适当形式对评选成果

予以表彰展示。

联系人：胡海 电话：62606825

邮箱：ahsztgw@163.com

附件：第四届省直大中专院校优秀学生社团申报表

共青团安徽省直属机关工作委员会

2018 年 5 月 2 日

4

附件

第四届省直大中专院校优秀学生社团申报表

社团名称

所在学校

社团负责人 性别
出生
年月 联系方式

指导老师 性别
出生
年月 联系方式

社团简介

（300 字左右）

是否公示

校团委

意 见 （盖章）

年 月 日

校党委

意 见 （盖章）

年 月 日